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Sukat Suakeli

umankauta! Nyt on tehtävä jotain!Mulla on
jo kolmatta päivää eripariset sukat jalassa.
Maanantaina olin niin väsyksissä, etten

huomannut aamulla sukkia laittaessa toisen ole-
van musta ja toisen tummansininen. Havaitsin
ongelman päivällä töissä,mun piti korjata se tiis-
taiksi, mutta enhän mä aamulla unen pöppe-
rössä mitään muistanut, vaan tuli samat sukat
jalkaan!

No ehkä tiistaikin olis menny suht hyvin ihmisiä
vältellen, mutta meillä oli hallinnon palaveri.
Siellä oli jo &) tyyppiä istumassa, kun tulin nor-
maaliin tapaani myöhässä paikalle. Pöydän ym-
päriltä paikat oli jo varattu, joten mä jouduin is-
tumaan seinänvierustalle. Mähän en tietenkään
sillä paikalla istuessa saanut työnnettyä jalkojani
pöydän alle piiloon. Niinpä mä istuin jalat haral-
laan koko palaverin ajan. Jaa mikskö? No, kun
laitan jalat vierekkäin, niin sukkien väriero ikään
kuin korostuu, mutta kun pidän jalkoja niin kau-
kana toisistaan, ettei sukkia voi juuri nähdä yh-
dellä silmäyksellä, niin värieroa ei juurikaan
huomaa. Siksipä mulla oli koko palaverin ajan
jalat levällään ku lännenmiehellä. +tseasiassa mä
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keskityin niihin omiin sukkiini niin tiiviisti, etten
edes kuullut mistä siinä palaverissa oli kyse! No,
toivottavasti mua ei kuitenkaan nakitettu mihin-
kään projektiin. +ltapäivällä mulla oli vielä eng-
lannin kurssi, mutta silloin menin paikalle jo
varttia ennen alkua. Sen takia menin, että sain
varattua paikan pöydän vierestä ja sain työnnet-
tyä jalat pöydän alle piiloon. 'ähän ne muut to-
sin ihmetteli, et miten mä jo siellä oon, kun
yleensä tuun aina varttia myöhässä.

Keskiviikkona vaihdoin sukkia ja olinmuutenkin
olevinani erityisen tarkkana aamulla. (ttaessani
sukatmakkarin kaapista ,oomailin niitä naaman
edessä edestakaisin varmistuakseni niiden sa-
man värisyydestä. Hämäräähän siellä oli, mutta
päädyin kuitenkin tulokseen, että sukat ovat sa-
maa paria ja vedin ne jalkaani. Hyvin meni koko
aamu,mutta sitten jouduin suorittamaan ajatus-
työtä ja aivotoimintaa kiihdyttääkseni suoritin
hyväksi havaitsemaani metodia. Tässä kehittä-
mässäni ja tehokkaaksi havaitsemassani meto-
dissa, hakkaan otsaani pöytään siihen asti, kun-
nes saan ajatukseni "okusoitua kulloiseenkin asi-
aan. Kolmannella otsan paukauksella sitten re-
kisteröin jaloissani olevat sukat pöydän alla, jol-
loin huomasin niitten olevan eriväriset. (n se
nyt helvetti, eikö ne voi kehittää sukkia, jotka on
samannäköiset hämärässä ja päivänvalossa!?
Nyt on olo taas ku kiertävällä saarnaajalla, joka
julistaa sanaa raamattu toisessa ja pornolehti
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toisessa kädessä. En pysty keskittymään töihin,
ku mielessä pyörii vaan, että huomaakohan joku
muu noi mun sukkien värit. Mä oon nyt istua jö-
köttänyt pöytäni ääressä aamu yheksästä asti,
enkä kuitenkaa oo saanu mitään aikaseks. Mun
ajatukset ku pyörii nyt vaan enempi noissa
sukka-asioissa. Työkaveritkin ihmettelee miten
musta on niin ahkera tullu, etten tauollekaan
lähde. No enhän mä voi lähtee, ku en kehtaa läh-
tee mihinkään! Tai no kävin mä äkkii salaa röö-
killä sillä aikaa, ku muut kävi syömässä.

Elikkä mulla on tässä tosiaan ollut aikaa miettiä
ratkaisua, tähän minua aamuisin vaivaavaan vä-
risokeuteen.Mä oon tässä listannut eri vaihtoeh-
toja miten välttyisin jatkossa vastaavalta nololta
tilanteelta-

&. Makkariin paremmat valot, missä värit
erottuu.

 Ei toimi eukko ei anna laittaa va-
loja aamulla, ei ainakaan riittävän
kirkasta valoa.

%. Silppuan kaikki tummansiniset sukat.
 Ei kannata, ku ei viitti laittaa muu-
ten hyviä sukkia haaskuuseen.

$. Tarkennan lahjatoivettani eukolle.
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Eukko kun multa kysyy mitä sä haluut
synttäri-, hääpäivä-, nimipäivä-, joulu-,
tai isänpäivälahjaksi? Niin tähän men-
nessä mä oon aina sanonu
– osta vaikka sukkia.
Jatkossa täytyy siis tarkentaa ja sanoa.
– (sta vaikka mustia sukkia.

 Toimii, mutta ei poista tämän het-
kistä ongelmaa, kun varastossa on
vielä sinisiäkin sukkia.

#. En laita sukkia ollenkaan.
 Toimii ehkä sandaaleissa ja ke-
sällä, muttei talvella.

!. (ttaessani sukat pyykistä ruiskutan eri
parit eri hajuisella hajuvedellä.

 Tää vois toimiakin, erottasin sukat
toisistaan hajun perusteella vaikka
olis pimeetä. (ngelmana on vaan
se, et mulla on niin surkee haju-
aisti, etten erota sontaa ja salmiak-
kia toisistaan hajun perusteella.
*Enkä erota muuten maustakaan
mutta se ei haittaa, ku en kumpaa-
kaan suuhuni laita!)
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